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Yamarin 64 DC
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269.900,00 DKK

Specificazioni

Numero di catalogo
Annata

Lanciato la prima volta
Lunghezza

Larghezza

Peso

Profondita (min / max)
Produttore del motore
Cavalli

Orario

Serbatoio carburante

Serbatoio acqua

Numero di cabine / posti letto

Headroom
Cambio barca possibile

Posizione

BK1458
2006
2007
6,24
2,48
1500
0,75
Yamaha F150aetx
150

121

140

0

12

nej

nej

DMC showroom
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Yamarin 64 DC 269.900,00 DKK

Descrizione Finansieringsforslag
CONSEGNA BARCA. Lo Yamarin 64 DC & un fantastico day cruiser con un ampio pozzetto Kan finansieres for kun Kr. 2.316.00/md
per un massimo di 7 persone. Barca davvero buona e versatile per la famiglia con '
possibilita di pernottamento. La barca & nota per essere di alta qualita, robusta e naviga Udbetaling Kr.67.475,00
comodamente anche con mari piu agitati. La barca € equipaggiata con lo Yamaha F 150 Lanebelgb Kr. 202.425.00
EFIF dal funzionamento estremamente fluido Yamarin 64 DC, modello anno 2007 con
Yamaha 150 CV anno modello 2007. 121 ore sul motore. Appena tagliandata e Oprettelsesomkostninger Kr.8.117,00
conservata per l'inverno presso il Danish Marine Center. Per maggiori informazioni o per Hovedstol Kr. 210.542.00
organizzare una visione contattare Henrik Lund 0045 40325968
Palydende variabel rente 5,93 %
Accessori Debitorrente, variabel, arlig 5,80 %
Tilbagebetalingstid 10ar

Cockpitbord i massivt tree, Badestige i rustfri, Vinduesvisker, Batteri, Cockpithynder, i i
Omdrejnings teeller, Fartmaler, Lanterner, Anker, Teak i cockpit, Teakdaek Samlet tilbagebetaling Kr. 277.920,00

Heraf fradragsberettigede
renter i lanets |gbetid

AorP 6,76 %

Kr.67.378,00

Stokagervej 23, 8240 Risskov * TIf. 87 10 70 10 « CVR 3189 41 31 « info@danskmarinecenter.dk * www.danskmarinecenter.dk
Con riserva di enori nelle specifiche e variazioni di prezzo. Tutti i prezzi sono in corone danes indl. IVA danese del 25%.
Il prezzo della barca € ab location, e possibilmente il tragporto deve quindi essere aggiunto al prezzo. Questo listino prezzi 2018/1 annulla tutti i listini precedentemente pubblicati



	Yamarin 64 DC 269.900,00 DKK
	Specificazioni

	Yamarin 64 DC 269.900,00 DKK
	Descrizione
	Finansieringsforslag
	Accessori


